CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº St DE 20 DE MARÇO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 cQQ.512017

CM-PALMITAL JO / Qj /2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que infonne a

esta Casa de Leis o quanto segue, a respeito da Usina de Biodiesel, instalada no Distrito Industrial ill­

Narciso Cobianchi Netto:

1- Quem é a empresa responsável pela Usina de Biodiesel?

2- Sabe infonnar se a Usina está em funcionamento?

3- Há alguma parceria com a Prefeitura Municipal de Palmital? Caso positivo, enviar

tenno de parceria.

Justifica-se o presente REQUERIMENTO, uma vez que é atribuída a esta Casa de Leis

o dever de fiscalizar os atos da administração pública direta e indireta, nos termos do artigo 77, da Lei

Orgânica do Município de Palmital.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 20 de março de 2017.

- r

O DE VASCONCELLOS

EM ~....,._,_..._....,__.,..,___

POR ~ ~ l'i--"'-'r-"-=-,_,_,-.....~~ ~--=.---
/2017

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALM~

Rodolfo Mansoleli

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

ENCAMINHADO
em ~ 1Q.3 _ _12011

OFÍCIO Nº <;?Q /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br